

< 44 * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: ТЭЦ текущий ремонт за июнь 2016 г	Форма по ОКПО	
Объект: ТЭЦ текущий ремонт за июнь 2016г	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.06.16 г	30.06.16 г

Номер документа	Дата составления
7	01.07.16 г

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.864** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.062** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 08.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул.Энергетическая д.23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

техподполье от 30.06.16г

1.	Э02-02-002-124 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 65 мм	100 м трубопровода	0.039	18 865.68	735.76
-----------	---	---	---------------------------	--------------	------------------	---------------

Объем: 3+0.9

Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	190.2	7.4178	88.280	654.84
1. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.432	0.016848	170.430	2.87
1. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.432	0.016848	295.90	4.99
1. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	31.08	1.21212	35.48	43.01
1. 5.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	10.68	0.41652	2.75	1.15
1. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.432	0.016848	612.22	10.31
1. 7.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.52	0.09828	58.33	5.73
1. 8.	с101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	2.05	0.07995	196.80	15.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	493.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	36.87
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 265.91

2.	С1-1	труба 57 мм		3	168.40	505.20
-----------	-------------	--------------------	--	----------	---------------	---------------

3.	С1-2	электроды	кг	0.234	106.00	24.80
-----------	-------------	------------------	-----------	--------------	---------------	--------------

4.	С1-4	отвод 57	шт	3	71.28	213.84
-----------	-------------	-----------------	-----------	----------	--------------	---------------

5.	Э02-02-002-119 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 20 мм	100 м трубопровода	0.055	9 533.88	524.36
-----------	---	---	---------------------------	--------------	-----------------	---------------

Объем: 4.0+1.5

Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

5. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	103.08	5.6694	88.280	500.49
5. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.252	0.01386	170.430	2.36
5. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.252	0.01386	295.90	4.10
5. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	5.496	0.30228	35.48	10.72

< 44 * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5. 5.	x04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.684	0.20262	2.75	0.56
5. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.252	0.01386	612.22	8.49
		<i>Накладные расходы</i>				75%	377.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.04
		<i>Всего с НР и СП</i>					928.54

6.	C1-3	труба 20 мм	м			4	80.40	321.60
7.	C1-2	электроды	кг			0.104	106.00	11.02
8.	C1-10	сгон 20 мм	шт			6	18.15	108.90
9.	C1-11	к/гайка 20 мм	шт			2	9.35	18.70
10.	C1-12	муфта 20 мм	шт			2	20.35	40.70
11.	C1-13	резьба 15 мм	шт			2	5.72	11.44
12.	C1-14	заглушка 15 мм	шт			2	21.01	42.02
13.	Э02-02-002-121 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 32 мм	100 м трубопровода			0.04	12 627.21	505.09

Объем: 3.4+0.6

Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

13. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	138.12	5.5248	88.280	487.73
13. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.252</i>	<i>0.01008</i>	<i>170.430</i>	<i>1.72</i>
13. 3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.252	0.01008	295.90	2.98
13. 4.	x04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	5.496	0.21984	35.48	7.80
13. 5.	x04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.684	0.14736	2.75	0.41
13. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.252	0.01008	612.22	6.17
		<i>Накладные расходы</i>				75%	367.09
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.17
		<i>Всего с НР и СП</i>					898.34

14.	C1-6	труба 32 мм	м			3.4	114.89	390.63
15.	C1-2	электроды	кг			0.076	106.00	8.06
16.	C1-9	отвод 32	шт			2	28.82	57.64
17.	C1-7	переход 30*25 мм	шт			2	100.00	200.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1								3 719.76
. СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								3 719.76
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 5, 13)								1 237.51
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 5, 13)								90.08
. ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								5 047.35

< 44 * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					5 047.35
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					1 237.51
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					90.08
Оплата основных рабочих					1 643.06
Оплата механизаторов					6.95
Трудозатраты осн. рабочих					18.612
Трудозатраты механизаторов					0.040788
Нормативная трудоемкость					18.612
Сметная стоимость материалов					1 976.02
Стоимость механизмов					100.68
Стоимость механизмов без з/пл					93.73
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	38.14
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	2.43
Компенсация НДС за машины и механизмы				0.18	16.87
ИТОГО					5 104.79
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 2. ул.Энергетическая д.14 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

узел учета							
18.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.02	7 704.07	154.08
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.2					
18. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	97.2	1.944	79.260	154.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	115.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					277.73
19.	С12-17	вентиль 15 мм по 241,67 руб	шт		2	241.67	483.34
		<i>кв 17 от 16.06.16 г</i>					
20.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром,	вентиль		2	30.91	61.82
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.5					
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.39	0.78	79.260	61.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	46.37

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 3.25
111.43

заявка 228 кв 17									
21.	Э02-01-003-02	Ремонт штепсельных розеток и выключателей (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	розетка (выключатель)		1		55.56		55.56
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7		79.260		55.48
21. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011		68.57		0.08
		Накладные расходы					75%		41.61
		Сметная прибыль					3%		2.92
		Всего с НР и СП							100.09

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2									754.80
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									754.80
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 18, 20, 21)									203.54
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18, 20, 21)									14.25
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									972.59
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2									972.59
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									203.54
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ									14.25
Оплата основных рабочих									271.38
Трудозатраты осн. рабочих									3.424
Нормативная трудоемкость									3.424
Сметная стоимость материалов									483.42
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)							0.030816		6.27
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)							0.027		0.38
ИТОГО									979.24
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.									
Председатель ТСЖ (домового совета) _____									

Раздел 3. ул.Кооперативная д.7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

зеленая зона окраска деревянных МАФ									
22.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных деревянных МАФ без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %	м2		36		9.22		332.02
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)								

< 44 * 1 * 7 >			ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
22. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.112	4.032	80.160	323.21
22. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0004	0.0144	612.22	8.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	242.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					591.66
23.	С1-15	краска 1,9= 280	кг		4.356	147.37	641.94
24.	С1-16	олифа	кг		0.504	211.11	106.40

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3							1 080.36
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 080.36
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 22)							242.41
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)							17.23
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 340.00
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3							1 340.00
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							242.41
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							17.23
Оплата основных рабочих							323.21
Трудозатраты осн. рабочих							4.032
Нормативная трудоемкость							4.032
Сметная стоимость материалов							748.34
Стоимость механизмов							8.82
Стоимость механизмов без з/пл							8.82
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	7.47
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.47
Компенсация НДС за машины и механизмы						0.18	1.59
ИТОГО							1 349.53
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

Раздел 4. ул.Кооперативная д.16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

заявка 225 кв 7 от 07.06.15							
25.	Э02-01-003-02	Ремонт штепсельных розеток и выключателей	розетка		1	55.56	55.56
		(приказ	выключ				
		Госстроя РФ от	атель)				
		09.12.1999					
		№139; от 22					
		08.2000 №191)					
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	79.260	55.48
25. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	41.61

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 2.92
100.09

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4				55.56
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				55.56
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				41.61
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				2.92
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				100.09
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4				100.09
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				41.61
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				2.92
Оплата основных рабочих				55.48
Трудозатраты осн. рабочих				0.7
Нормативная трудоемкость				0.7
Сметная стоимость материалов				0.08
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		0.030816		1.28
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		0.027		0.08
ИТОГО				101.45
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 5. ул.Кооперативная д.3 а ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

<i>заявка 232 от 21.06.16 г кв19</i>						
26.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.16	2 920.42	467.27
			Объем: 8+8			
<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>						
26. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	6.1824	75.390
26. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.012	0.00192	612.22
<i>Накладные расходы</i>						75%
<i>Сметная прибыль</i>						3%
<i>Всего с НР и СП</i>						841.34

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5						467.27
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						467.27

< 44 * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				349.57
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				24.51
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				841.35
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5				841.35
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				349.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				24.51
Оплата основных рабочих				466.09
Трудозатраты осн. рабочих				6.1824
Нормативная трудоемкость				6.1824
Стоимость механизмов				1.18
Стоимость механизмов без з/пл				1.18
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	10.77
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	0.66
Компенсация НДС за машины и механизмы			0.18	0.21
ИТОГО				852.99
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 6. ул.Северная д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

<i>техподполье от 14.06.16г</i>							
27.	Э02-02-002-22	Смена отдельных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности горизонтальных, диаметр, мм: 100	1 м	2.3	531.63	1 222.75	
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	3	6.9	79.260	546.89
27. 2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	3	6.9	97.950	675.86
		<i>Накладные расходы</i>				75%	917.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	64.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 204.01
28.	С10-94	труба ПП 110 2,0 М (=277,31)	шт	1		277.31	277.31
29.	С10-89	ревизия пп 110(=98,89)	шт	1		98.89	98.89
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6							1 598.95
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 598.95
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27)							917.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27)							64.19
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 580.20
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6							2 580.20

< 44 * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	917.06
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	64.19
Оплата основных рабочих	1 222.75
Трудозатраты осн. рабочих	13.8
Нормативная трудоемкость	13.8
Сметная стоимость материалов	376.20
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 28.26
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 1.73
ИТОГО	2 610.19
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета) _____	

Раздел 7. ул.Горная д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

<i>заявка 247 от 30.06.16г</i>						
30.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.02	6 420.06	128.40
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	1.62	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				231.44
31.	С12-1	кран 15 мм по 171,60 руб	шт	1	171.60	171.60
32.	С12-17	вентиль 15 мм по 241,67 руб	шт	1	241.67	241.67

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7	541.67
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	541.67
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 30)	96.30
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30)	6.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	644.71
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7	644.71
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	96.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	6.74
Оплата основных рабочих	128.40
Трудозатраты осн. рабочих	1.62
Нормативная трудоемкость	1.62
Сметная стоимость материалов	413.27
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 2.97
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.18

ИТОГО

647.86

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 8. ул.Горная д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

кв 9 от 16.06.16г

33.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	1	30.91	30.91
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>				
33. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.39	0.39	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				55.72

кв 14 от 16.06.16 г материал собственника

34.	Э02-02-002-21	Смена отдельных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности горизонтальных, диаметр, мм: 50	1 м	2	361.51	723.02
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>				
34. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	2.04	4.08	79.260
34. 2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	2.04	4.08	97.950
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 303.24

заявка 222 от 16.06.16 г

35.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода	0.08	2 920.42	233.63
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>				
35. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	3.0912	75.390
35. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.012	0.00096	612.22
		<i>Накладные расходы</i>				75%

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 12.25
420.67

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8			987.56
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			987.56
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)			740.24
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)			51.83
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			1 779.63
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8			1 779.63
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ			740.24
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			51.83
Оплата основных рабочих			986.98
Трудозатраты осн. рабочих			11.6412
Нормативная трудоемкость			11.6412
Стоимость механизмов			0.59
Стоимость механизмов без з/пл			0.59
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		0.030816	22.81
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		0.027	1.40
Компенсация НДС за машины и механизмы		0.18	0.11
ИТОГО			1 803.95
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.			
Председатель ТСЖ (домового совета) _____			

Раздел 9. ул.Восточная д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

<i>кв 27 от 16.06.16 г</i>						
36.	Э02-01-002-09	Регулировка смывных бачков	бачок		1	46.37 46.37
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
	<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
36.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.585	0.585	79.260 46.37
		<i>Накладные расходы</i>				75% 34.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 2.43
		<i>Всего с НР и СП</i>				83.58

кв 30 заявка 243

< 44 * 1 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

37.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	2	30.91	61.82
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.5				
37. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.39	0.78	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				111.43

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9						108.19
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						108.19
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						81.14
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						5.68
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						195.01
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						195.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						81.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						5.68
Оплата основных рабочих						108.19
Трудозатраты осн. рабочих						1.365
Нормативная трудоемкость						1.365
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027
ИТОГО						197.66
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.						
Председатель ТСЖ (домового совета) _____						

Раздел 10. ул.Восточная д.17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

38.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрoл ампа	4	7.53	30.12
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
38. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.38	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				54.29
39.	С13-16	лампа	шт	4	19.14	76.56

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10					106.68
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					106.68
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 38)					22.59
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 38)					1.58
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					130.85
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10					130.85
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					22.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					1.58
Оплата основных рабочих					30.12
Трудозатраты осн. рабочих					0.38
Нормативная трудоемкость					0.38
Сметная стоимость материалов					76.56
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816		0.70
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027		0.04
ИТОГО					131.59

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 11. ул.Пржевальского д.36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ИЮНЬ 2016 Г

<i>кв 11 от02.06.16 г</i>							
40.	Э02-01-002-09	Регулировка смывных бачков	бачок		1	46.37	46.37
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
	<i>Начисления: Н5= 1.5</i>						
40.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.585	0.585	79.260	46.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	34.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					83.58
<hr/>							
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11							46.37
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							46.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							34.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							2.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							83.58
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11							83.58
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							34.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							2.43
Оплата основных рабочих							46.37
Трудозатраты осн. рабочих							0.585

Нормативная трудоемкость		0.585
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	1.07
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	0.07
ИТОГО		84.72
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.		
Председатель ТСЖ (домового совета)_____		
. ИТОГО ПО АКТУ		9 467.17
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		9 467.17
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 5, 13, 18, 20-22, 25-27, 30, 33-38, 40)		3 966.75
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 5, 13, 18, 20-22, 25-27, 30, 33-38, 40)		281.44
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		13 715.36
. ВСЕГО ПО АКТУ		13 715.36
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		3 966.75
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		281.44
Оплата основных рабочих		5 282.03
Оплата механизаторов		6.95
Трудозатраты осн. рабочих		62.3416
Трудозатраты механизаторов		0.040788
Нормативная трудоемкость		62.3416
Сметная стоимость материалов		4 073.89
Стоимость механизмов		111.27
Стоимость механизмов без з/пл		104.32
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	122.24
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	7.60
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	18.78
ИТОГО		13 863.97

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.